
 

Ducati Corse kappenset origineel Monster 696 796 1100 1100s (400 EUR)

Locatie Noord-Holland, Amsterdam
https://www.advertentiex.nl/x-922392-z

  Geen chinees imitatie spul, maar origineel geleverd en prachtstaat. De eerste 4 foto's zijn van mijn Duc,
overige foto's dienen als voorbeeld (laatste 4 zijn op een 696)
Kunnen per direct worden opgehaald, ze zitten in de orginele Ducati dozen.Â 

Het gaat om seatcover en beide tankpanelen !Â 

Prijs is vast en verzending kost extra ! Ik reageer niet op onderbiedingen of all-in -verzend-!

 
D

ucati 
C

orse 
kappenset

origineel 
M

onster 
696 

796
1100 

1100s

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-9223

92-z

 
D

ucati 
C

orse 
kappenset

origineel 
M

onster 
696 

796
1100 

1100s

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-9223

92-z

 
D

ucati 
C

orse 
kappenset

origineel 
M

onster 
696 

796
1100 

1100s

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-9223

92-z

 
D

ucati 
C

orse 
kappenset

origineel 
M

onster 
696 

796
1100 

1100s

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-9223

92-z

 
D

ucati 
C

orse 
kappenset

origineel 
M

onster 
696 

796
1100 

1100s

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-9223

92-z

 
D

ucati 
C

orse 
kappenset

origineel 
M

onster 
696 

796
1100 

1100s

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-9223

92-z

 
D

ucati 
C

orse 
kappenset

origineel 
M

onster 
696 

796
1100 

1100s

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-9223

92-z

 
D

ucati 
C

orse 
kappenset

origineel 
M

onster 
696 

796
1100 

1100s

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-9223

92-z

 
D

ucati 
C

orse 
kappenset

origineel 
M

onster 
696 

796
1100 

1100s

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-9223

92-z

 
D

ucati 
C

orse 
kappenset

origineel 
M

onster 
696 

796
1100 

1100s

https://w
w

w
.advertentiex.nl/x-9223

92-z

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

https://www.advertentiex.nl/x-922392-z
http://www.tcpdf.org

